



ECOMENTOR

Mediachoice Danmark ApS

Parcelvej 44
2840 Holte
CVR-nr. 15 27 87 81

Årsrapport for 2015
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15/06 2016

Jesper Helbrandt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mediachoice Danmark ApS Parcelvej 44 2840 Holte CVR-nr.: 15 27 87 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. juli 1991 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Jesper Helbrandt, direktør
Revision	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for administration, rådgivning og formidling af media.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 248.684, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 511.247.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		34.269	18.804
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-57.400</u>	<u>-57.400</u>
Resultat før finansielle poster		-23.131	-38.596
Finansielle indtægter	1	532.665	343.897
Finansielle omkostninger	2	<u>-180.852</u>	<u>-270.970</u>
Resultat før skat		328.682	34.331
Skat af årets resultat	3	<u>-79.998</u>	<u>-9.149</u>
Årets resultat		<u>248.684</u>	<u>25.182</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>248.684</u>	<u>25.182</u>
		<u>248.684</u>	<u>25.182</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>100.450</u>	<u>157.850</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>100.450</u>	<u>157.850</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.450</u>	<u>157.850</u>
Andre tilgodehavender		<u>591.410</u>	<u>549.923</u>
Tilgodehavender		<u>591.410</u>	<u>549.923</u>
Værdipapirer		<u>1.787.053</u>	<u>1.633.546</u>
Værdipapirer		<u>1.787.053</u>	<u>1.633.546</u>
Likvide beholdninger		<u>28.961</u>	<u>59.575</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.407.424</u>	<u>2.243.044</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.507.874</u></u>	<u><u>2.400.894</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		386.247	137.562
Egenkapital	5	<u>511.247</u>	<u>262.562</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.121	8.016
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.121</u>	<u>8.016</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.876.233	2.055.085
Selskabsskat		93.760	59.479
Anden gæld		24.513	15.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.994.506</u>	<u>2.130.316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.994.506</u>	<u>2.130.316</u>
Passiver i alt		<u>2.507.874</u>	<u>2.400.894</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>532.665</u>	<u>343.897</u>
	<u>532.665</u>	<u>343.897</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>180.852</u>	<u>270.970</u>
	<u>180.852</u>	<u>270.970</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.893	13.402
Årets udskudte skat	<u>-5.895</u>	<u>-4.253</u>
	<u>79.998</u>	<u>9.149</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>287.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>287.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		129.150
Årets afskrivninger		<u>57.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>186.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>100.450</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	137.563	262.563
Årets resultat	0	248.684	248.684
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>386.247</u>	<u>511.247</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
